Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5402 /SYT-VP
V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn vị trí việc làm của

công chức, viên chức nghiệp

vụ chuyên ngành y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Y tế các huyện, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc;

 - Các Phòng chuyên môn thuộc Sở.

 (sau đây gọi là các đơn vị)

Căn cứ Văn bản số 5467/BYT-TCCB ngày 29/8/2023 của Bộ Y tế về

việc xin góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn vị trí việc làm của công chức,

viên chức nghiệp vụ chuyên ngành y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị quan tâm, nghiên cứu, góp ý dự thảo Thông

tư hướng dẫn vị trí việc làm của công chức, viên chức nghiệp vụ chuyên

ngành y tế (đính kèm dự thảo).

Ý kiến góp ý gửi về Sở Y tế (qua Văn phòng) trước 15 giờ ngày

31/08/2023 để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T11:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!